様式第８号

年　月　日

　岩手県知事　　　　　　様

住　所

氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（団体にあっては、名称及び代表者の氏名）

副業・兼業人材活用事業費補助金前金払請求書

　　年　　月　　日付け岩手県指令定雇第　　号で補助金の交付の決定の通知があった標記補助金について、前金払を受けたいので次のとおり請求します。
なお、提出書類の記載事項については、事実と相違ないことを誓約します。

記
	交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	請求額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	前金払を請求する理由

	補助金振込先
	銀行名　　　　　銀行　　　　　支店・支所

預金種目及び口座番号

口座名義（フリガナ）

【提出書類】

□　事業収支予算書（様式第３号）

□　民間人材ビジネス事業者との契約書の写し

□　民間人材ビジネス事業者に支払った紹介手数料の領収書等の写し